交扫描件或照片，一并发送至招标人指定邮箱：
wangyuyang@qq.com，经招标人审核合格后，向投
标人发放电子版招标文件。

若采用现场方式获取招标文件的，收取以上全部
纸质材料，并核验被授权人身份证原件。经招标人审
核合格后，向投标人发放纸质版招标文件。

四、获取招标文件的地点和时间
地点：成都市锦江区红星路二段70号四川日报

报业集团12楼B区集团总经办；
时间：2025年11月28日至12月5日（工作日上

午9:00-11:00，下午2:00-5:00）。
五、项目最高限价：2300000.00（贰佰叁拾万元

整）/年
六、资金来源：公司自筹
七、投标文件递交地点和时间
投标文件递交截止时间：2025年12月16日下午

5点。逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不接
受邮寄、电子邮件、传真等其他投标方式。

投标文件送达地点：四川省成都市锦江区红星路
二段70号四川日报报业集团12楼B区集团总经办。

八、公告期限：本公告自发布之日起5个工作日。
九、公告发布载体：华西都市报、消费质量报
十、联系方式:
联系人：王老师，电话：028-86968222。
招标文件咨询联系人：龚老师，联系电话：